
お客様各位 

 
 

 

会社合併のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。 

 この度、弊社は株式会社アクアクララレモン（本社：東京都品川区東品川 2-6-28）と合

併し、2015 年 10 月 1 日より株式会社アクアクララレモン関西支社として事業を開始する

ことになりました。代理店名称としては「アクアクララ HOD」が存続いたします。 

この合併により、弊社事業が充実し、各方面の皆様に十分なサービスをご提供できるも

のと確信いたしております。 

今後とも、なお一層のご高配を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

2015 年 9 月吉日 

株式会社アクアクララ HOD 

代表取締役 赤津裕次郎 

 

  


